

Henrik Taxa ApS

Lerbjergvej 46, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 55 35 97

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Henrik Benjamin Bech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Taxa ApS Lerbjergvej 46 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 55 35 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Benjamin Bech Jensen, Lerbjergvej 46, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MHZ Holding Favrskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669.054 kr. mod 298.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -449.317 kr. mod -191.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift for regnskabsåret 2021/22 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2021/22

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen sket omregistrering fra IVS til ApS.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2020 - 30/9 2021</u>	<u>1/1 2020 - 30/9 2020</u>
Bruttofortjeneste	669.054	298.300
3 Personaleomkostninger	<u>-1.096.710</u>	<u>-485.566</u>
Driftsresultat	-427.656	-187.266
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.512	418
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.822</u>	<u>-4.737</u>
Resultat før skat	-458.966	-191.585
Skat af årets resultat	<u>9.649</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-449.317	-191.585
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-449.317</u>	<u>-191.585</u>
Disponeret i alt	-449.317	-191.585

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.786	25.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.069	64.348
Andre tilgodehavender	80.306	7.048
Periodeafgrænsningsposter	7.273	101.220
Tilgodehavender i alt	<u>131.434</u>	<u>198.529</u>
Likvide beholdninger	<u>9.285</u>	<u>2.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.719</u>	<u>200.895</u>
Aktiver i alt	<u>140.719</u>	<u>200.895</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-551.291	-101.974
Egenkapital i alt	-551.290	-101.973
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	273.439	47.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.733	58.092
Selskabsskat	34.231	43.880
Anden gæld	322.606	153.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.009	302.868
Gældsforpligtelser i alt	692.009	302.868
Passiver i alt	140.719	200.895

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	89.611	89.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.585	-191.585
Egenkapital 1. oktober 2020	1	-101.974	-101.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	-449.317	-449.317
	1	-551.291	-551.290

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2021/22 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2021/22.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2021/22, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021/22 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskrediten nedbringes.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster omfatter modtaget og forventet kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 211 t.kr.

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2020 - 30/9 2020
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	941.043	423.195
Pensioner	122.883	54.482
Andre omkostninger til social sikring	21.936	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	10.848	3.913
	1.096.710	485.566
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.822	4.737
	32.822	4.737

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 189 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.
